



MANNOL Air Conditioner Cleaner 9971

Air Conditioner Cleaner - najnowsze osiągnięcie: specjalna pianka do czyszczenia klimatyzatorów zapewniająca maksymalny stopień oczyszczenia, neutralizująca nieprzyjemne zapachy i dezynfekująca podczas ich pracy. Może być stosowany do czyszczenia dowolnego układu klimatyzacji.

Właściwości:

- Skutecznie czyści i dezynfekuje wewnętrzne i zewnętrzne powierzchnie układu klimatyzacji;
- Niszczy wirusy, bakterie, grzyby i inne drobnoustroje chorobotwórcze, a także zapobiega ich ponownemu powstawaniu;
- Regularne stosowanie MANNOL Air Conditioner Cleaner eliminuje negatywny wpływ klimatyzacji AIR na Twoje zdrowie;
- Zawiera Bronopol 1,1 g/l N-67445, substancji o wysokiej aktywności biobójczej (przeciwbakteryjnej).

Zastosowanie:

Wymij filtr kabinowy. Rozgrzej silnik. Wsuszyj powierzchnię parownika klimatyzatora. Na 10 minut ustaw następujące warunki ogrzewania i wentylacji: OTWÓRZ wszystkie szyby, WYŁĄCZ silnik, WYŁĄCZ klimatyzator, WŁĄCZ recyrkulację, dopływ powietrza USTAWI "pieszo", temperaturę i wentylator na MAKSYMALNĄ. Przed nałożeniem produktu wyłącz recyrkulację, WYŁĄCZ system grzewczy (nagrzewnicę). ZAMKNIJ wszystkie okna i drzwi i zainstaluj dopływ powietrza „na przedniej szybie”. Włóż sondę do otworu filtra kabinowego jak najgłębiej, rozpyl produkt na parownik i w ten sam sposób rozpyl produkt do otworów wentylacyjnych. Zalecamy rozpylenie 2/3 produktu przez otwór filtra i 1/3 przez otwory wentylacyjne. Część produktu można również rozpylić przez otwory odprowadzające skropliny (odpływy), podczas gdy jego resztki mogą wypłynąć. Zamknij otwór filtra kabinowego korkiem. 250 ml wystarcza na jedną aplikację. Pozostaw na 15-30 minut.

Po opadnięciu piany osusz klimatyzator (wsuszyj powierzchnię parownika klimatyzatora) z tymi samymi ustawieniami, jak opisano powyżej. Zamontuj filtr kabinowy (najlepiej wymień go na nowy). Upewnij się, że klimatyzator działa prawidłowo.

W niektórych przypadkach (jeśli klimatyzator jest bardzo brudny) można go ponownie wyczyścić. W przypadku bardzo silnego zabrudzenia, jeśli MANNOL Air Conditioner Cleaner nie do końca sobie radzi, konieczne jest mechaniczne czyszczenie urządzenia. Aby to zrobić, lepiej skontaktować się ze stacją obsługi lub specjalistycznym serwisem samochodowym.

Uwaga! Aby zapewnić bezpieczne stosowanie środków dezynfekujących, przed użyciem należy zapoznać się z treścią etykiety (opakowania) i informacjami o produkcie. Używaj środków dezynfekujących z ostrożnością. Rozlany płyn należy natychmiast wytrzeć.

Ze względu na to, że stale ulepszamy nasze produkty i metody aplikacji, opisy aplikacji na tej stronie i na opakowaniu mogą się nieznacznie różnić. Oto bardziej szczegółowy opis.

Specifications

Approval

Recommendation